北京市人民政府
行政复议终止通知书

京政复字〔2025〕3788号

申请人：蒋钰，女，2005年 6月 3日出生，住重庆市云

阳县江口镇新里村 12组 60号。

被申请人：北京市公安局公安交通管理局。

2025年 10月 28日，本机关收到申请人网络提交的行政

复议申请材料。申请人以北京市公安局公安交通管理局为被

申请人，提出行政复议申请，申请人不服被申请人作出的公

安交通管理简易程序处罚决定书（1121131104601930），请

求撤销该行政行为。

2025年 10月 29日，本机关收到申请人提交的《撤回行

政复议申请书》，申请人自愿撤回行政复议申请。根据《中

华人民共和国行政复议法》第四十一条第一项的规定，本机

关决定：终止行政复议。

特此通知。

2025年 10月 30日

		www.bjca.org.cn
	2025-10-30T12:58:40+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss